

Bilan Actif

Bilan Actif	Du 01/01/2024 au 31/12/2024			Au 31/12/2023
	Brut	Amort. Prov.	Net	Net
Capital souscrit non appelé				
Actif immobilisé				
Immobilisations incorporelles				
Frais d'établissement				
Frais de développement				
Concessions, brevets et droits similaires				
Fonds commercial				
Autres immobilisations incorporelles				
Avances et acomptes sur immobilisations incorporelles				
Immobilisations corporelles				
Terrains				
Constructions				
Installations techniques, matériel et outillages industriels				
Autres immobilisations corporelles	2 800	19	2 781	
Immobilisations en cours				
Avances et acomptes				
Immobilisations financières				
Participations évaluées selon mise en équivalence				
Autres participations				
Créances rattachées à des participations				
Titres immobilisés de l'activité en portefeuille				
Autres titres immobilisés				
Prêts				
Autres immobilisations financières				
ACTIF IMMOBILISÉ	2 800	19	2 781	
Actif circulant				
Stocks et en-cours				
Matières premières, autres approvisionnements				
En-cours de production : - De biens				
- De services				
Produits intermédiaires et finis				
Marchandises				
Avances et acomptes versés sur commandes				
Créances				
Clients et comptes rattachés	6 351		6 351	
Autres	16 812		16 812	5 669
Capital souscrit et appelé, non versé				
Valeurs mobilières de placement				
Actions propres				
Autres titres				
Instruments de trésorerie				
Disponibilités	59		59	51
Charges constatées d'avance				
ACTIF CIRCULANT	23 222		23 222	5 720
Frais d'émission d'emprunt à évaluer				
Primes de remboursement des obligations				
Écarts de conversion actif				
TOTAL ACTIF	26 022	19	26 003	5 720

Certifié et conforme à l'original 

Bilan Passif

Bilan Passif	Du 01/01/2024	Du 01/12/2022
	Au 31/12/2024	Au 31/12/2023
Capitaux propres		
Capital social ou individuel (dont versé)	500	500
Prime d'émission, de fusion, d'apport		
Écarts de réévaluation		
Écart d'équivalence		
Réserves :		
- Légale	50	
- Statutaires ou contractuelles		
- Réglementées		
- Autres		
Report à nouveau	2 938	
Résultat de l'exercice (bénéfice ou perte)	6 846	2 988
Subventions d'investissement		
Provisions réglementées		
CAPITAUX PROPRES	10 335	3 488
Autres fonds propres		
Produits des émissions de titres participatifs		
Avances conditionnées		
Autres		
AUTRES FONDS PROPRES		
Provisions pour risques et charges		
Provisions pour :		
- Risques		
- Charges		
PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES		
Emprunts et dettes		
Emprunts obligataires convertibles		
Autres emprunts obligataires		
Emprunts et dettes :		
- Auprès des établissements de crédit		
- Financières diverses		
Avances et acomptes reçus sur commandes en cours		
- Fournisseurs et comptes rattachés		1 648
Dettes :	15 668	584
- Fiscales et sociales		
- Sur immobilisations et comptes rattachés		
Autres dettes		
Instruments de trésorerie		
Produits constatés d'avance		
EMPRUNTS ET DETTES	15 668	2 232
Écarts de conversion passif		
TOTAL PASSIF	26 003	5 720



Compte de résultat

Compte de résultat	Du 01/01/2024 au 31/12/2024			Au 31/12/2023
	France	Exportation	Total	Total
Produits d'exploitation				
Ventes de marchandises				
Production vendue : - De biens				
- De services	102 002		102 002	18 867
Chiffre d'affaires net	102 002		102 002	18 867
Production : - Stockée				
- Immobilisée				
Subventions d'exploitation reçues				
Reprises sur amortissements, dépréciations et provisions, transferts de charges				
Autres produits			3	2
PRODUITS D'EXPLOITATION			102 004	18 869
Charges d'exploitation				
Achats de marchandises (y compris droits de douane)				
Variation de stocks (marchandises)				
Achats de matières premières et autres approvisionnements			525	
Variation de stocks (matières premières et autres approvisionnements)				
Autres achats et charges externes *			50 774	14 975
Impôts, taxes et versements assimilés			757	
Salaires et traitements			33 053	
Charges sociales			8 395	
- Amortissements sur immobilisations			19	
- Dépréciations sur immobilisations				
- Dépréciations sur actif circulant				
- Provisions pour risques et charges				
Autres charges				
CHARGES D'EXPLOITATION			93 523	14 975
* Y compris : - Redevances de crédit-bail mobilier				
- Redevances de crédit-bail immobilier				
RÉSULTAT D'EXPLOITATION			8 481	3 894
Bénéfice attribué ou perte transférée				
Perte supportée ou bénéfice transféré				
Produits financiers				
Produits financiers de participation				
Produits des autres valeurs mobilières et créances actif immobilisé				
Autres intérêts et produits assimilés				
Reprises sur provisions, dépréciations et transferts de charges				
Différences positives de change				
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement				
PRODUITS FINANCIERS				
Charges financières				
Dotations financières aux amortissements, dépréciations et provisions				
Intérêts et charges assimilées				
Différences négatives de change				
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement				
CHARGES FINANCIÈRES				
RÉSULTAT FINANCIER				
RÉSULTAT COURANT AVANT IMPÔTS			8 481	3 894



Compte de résultat (Suite)

Compte de résultat (suite)	Au 31/12/2024	Au 31/12/2023
Produits exceptionnels		
Sur opérations de gestion		
Sur opérations en capital		
Reprises sur provisions, dépréciations et transferts de charges		
PRODUITS EXCEPTIONNELS		
Charges exceptionnelles		
Sur opérations de gestion	363	322
Sur opérations en capital		
Dotations exceptionnelles aux amortissements, dépréciations et provisions		
CHARGES EXCEPTIONNELLES	363	322
RÉSULTAT EXCEPTIONNEL	-363	-322
Participation des salariés		
Impôts sur les bénéfices	1 272	584
TOTAL DES PRODUITS	102 004	18 869
TOTAL DES CHARGES	95 158	15 880
BÉNÉFICE OU PERTE (Total des produits - Total des charges)	6 846	2 988



Bilan Actif Détaillé

Bilan Actif	Solde		Variation	
	Au	Au	Montant	%
	31/12/2024	31/12/2023		
Capital souscrit non appelé				
Actif immobilisé				
Immobilisations incorporelles				
Frais d'établissement				
Frais de développement				
Concessions, brevets et droits similaires				
Fonds commercial				
Autres immobilisations incorporelles				
Avances et acomptes sur immo. incorporelles				
Immobilisations corporelles				
Terrains				
Constructions				
Installations tech., matériel et outillages industriels				
Autres immobilisations corporelles	2 780.56		2 780.56	-
218200 Matériel de transport	2 800.00		2 800.00	-
281820 Amortissements Matériel de transport	-19.44		-19.44	-
Immobilisations en cours				
Avances et acomptes				
Immobilisations financières				
Participations évaluées selon mise en équivalence				
Autres participations				
Créances rattachées à des participations				
Titres immobilisés de l'activité en portefeuille				
Autres titres immobilisés				
Prêts				
Autres immobilisations financières				
ACTIF IMMOBILISÉ	2 780.56		2 780.56	
Actif circulant				
Stocks et en-cours				
Matières premières, approvisionnements				
En-cours de production de biens				
En-cours de production de services				
Produits intermédiaires et finis				
Marchandises				
Avances et acomptes versés sur commandes				
Créances				
Clients et comptes rattachés	6 351.00		6 351.00	-
411000 Clients	6 351.00		6 351.00	-
Autres	16 811.92	5 669.13	11 142.79	196.56
455000 Associés Comptes courants	16 311.92	5 169.13	11 142.79	215.57
456100 Associés Comptes d'apport en société	500.00	500.00		
Capital souscrit et appelé, non versé				
Valeurs mobilières de placement				
Actions propres				
Autres titres				

Bilan Actif	Solde		Variation	
	Au	Au	Montant	%
	31/12/2024	31/12/2023		
Instruments de trésorerie				
Disponibilités	59.06	51.15	7.91	15.69
512000 Banques	59.06	51.15	7.91	15.69
Charges constatées d'avance				
ACTIF CIRCULANT	23 221.98	5 720.28	17 501.70	305.96
Frais d'émission d'emprunts à étaler				
Primes de remboursement des obligations				
Écarts de conversion actif				
TOTAL ACTIF	26 002.54	5 720.28	20 282.26	354.57



Bilan Passif Détaillé

Bilan Passif	Solde		Variation	
	Au	Au	Montant	%
	31/12/2024	31/12/2023		
Capitaux propres				
Capital social ou individuel dont versé :	500.00	500.00		
101200 Capital souscrit appelé, non versé	500.00	500.00		
Prime d'émission, de fusion, d'apport				
Écarts de réévaluation				
Écart d'équivalence				
Réserve légale	50.00		50.00	-
106100 Réserve légale	50.00		50.00	-
Réserves statutaires ou contractuelles				
Réserves réglementées				
Autres réserves				
Report à nouveau	2 938.40		2 938.40	-
110000 Report à nouveau (solde créditeur)	2 938.40		2 938.40	-
Résultat de l'exercice (bénéfice ou perte)	6 846.37	2 988.40	3 857.97	129.10
Subventions d'investissement				
Provisions réglementées				
CAPITAUX PROPRES	10 334.77	3 488.40	6 846.37	196.26
Autres fonds propres				
Produits des émissions de titres participatifs				
Avances conditionnées				
Autres				
AUTRES FONDS PROPRES				
Provisions pour risques et charges				
Provisions pour risques				
Provisions pour charges				
PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES				
Emprunts et dettes				
Emprunts obligataires convertibles				
Autres emprunts obligataires				
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit				
Emprunts et dettes financières diverses				
Avances et acomptes reçus sur commandes en cours				
Dettes fournisseurs et comptes rattachés		1 647.88	-1 647.88	-100.00
401000 Fournisseurs		1 647.88	-1 647.88	-100.00
Dettes fiscales et sociales	15 667.77	584.00	15 083.77	+1 000.00
437080 Paritarisme	3.17		3.17	-
438000 Taxe d'apprentissage	28.64		28.64	-
442100 Prélèvements à la source (Impôt sur le revenu)	99.63		99.63	-
444000 État Impôts sur les bénéfices	167.00	584.00	-417.00	-71.40
445510 T.V.A. à décaisser	14 610.00		14 610.00	-
445800 Taxes sur le chiffre d'affaires à régulariser ou en attente	393.67		393.67	-
448630 CPF-CDD	365.66		365.66	-
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés				
Autres dettes				



Bilan Passif	Solde		Variation	
	Au	Au	Montant	%
	31/12/2024	31/12/2023		
Instruments de trésorerie Produits constatés d'avance				
EMPRUNTS ET DETTES	15 667.77	2 231.88	13 435.89	602.00
Écarts de conversion passif				
TOTAL PASSIF	26 002.54	5 720.28	20 282.26	354.57



Compte de résultat Détaillé

Compte de résultat	Solde		Variation	
	31/12/2024	31/12/2023	Montant	%
Produits d'exploitation				
Ventes de marchandises				
Production vendue de biens				
Production vendue de services	102 001.67	18 866.56	83 135.11	440.64
706000 Prestations de services	18 615.00	18 866.56	-251.56	-1.34
706001 Prestations de services 20%	83 386.67		83 386.67	-
Chiffre d'affaires net	102 001.67	18 866.56	83 135.11	440.65
Production stockée				
Production immobilisée				
Subventions d'exploitation reçues				
Reprises sur amortis.. dépréciations et prov., transferts de charges				
Autres produits	2.57	2.33	0.24	50.00
758000 Produits divers de gestion courante	2.57	2.33	0.24	50.00
PRODUITS D'EXPLOITATION	102 004.24	18 868.89	83 135.35	440.59
Charges d'exploitation				
Achats de marchandises (y compris droits de douane)				
Variation de stocks (marchandises)				
Achats de matières premières et autres approvisionnements	524.85		524.85	-
602250 Achats Fournitures de bureau	524.85		524.85	-
Variation de stocks (matières premières et autres appro.)				
Autres achats et charges externes*	50 773.95	14 974.69	35 799.26	239.06
604000 Achats d'études et prestations de services	23 513.16	4 289.18	19 223.98	448.22
605000 Achats de matériel, équipements et travaux		36.40	-36.40	-100.00
606101 Ach.non stock.mat.& fourn	4 294.80	3 046.78	1 248.02	40.96
606800 Autres matières et fournitures	12 741.43	5 748.92	6 992.51	121.62
611000 Sous traitance générale	2 500.00		2 500.00	-
615000 Entretien et réparations	2 477.32	380.00	2 097.32	551.84
616000 Primes d'assurances	2 644.55	163.98	2 480.57	+1 000.00
625100 Voyages et déplacements	855.79	454.65	401.14	88.13
625700 Réceptions	835.74	601.03	234.71	39.10
626000 Frais postaux et de télécommunications	640.16	153.15	487.01	318.30
627000 Services bancaires et assimilés	271.00	100.60	170.40	168.32
Impôts, taxes et versements assimilés	756.72		756.72	-
631200 Taxe d'apprentissage	187.58		187.58	-
633300 Participation des employeurs à la formation professionnelle continue	540.50		540.50	-
633500 Versements libératoires ouvrant droit à l'exonération de la taxe	28.64		28.64	-
Salaires et traitements	33 052.58		33 052.58	-
641100 Salaires, appointements	25 218.76		25 218.76	-
641200 Congés payés	2 389.87		2 389.87	-
641300 Primes et gratifications	4 182.46		4 182.46	-
641400 Indemnités et avantages divers	1 600.87		1 600.87	-
644000 Rémunération du travail de l'exploitant	-339.38		-339.38	-
Charges sociales	8 394.64		8 394.64	-
645000 Charges de sécurité sociale et de prévoyance	-568.84		-568.84	-
645100 Cotisations à l'URSSAF	5 901.26		5 901.26	-
645200 Cotisations aux mutuelles	284.42		284.42	-
645300 Cotisations aux caisses de retraites	1 218.13		1 218.13	-
645350 Retraite cadre	108.03		108.03	-



Compte de résultat	Solde		Variation	
	31/12/2024	31/12/2023	Montant	%
645400 Cotisations aux ASSEDIC	1 367.02		1 367.02	-
645800 Cotisations aux autres organismes sociaux	3.17		3.17	-
647500 Médecine du travail, pharmacie	81.45		81.45	-
Dotations aux amortissements sur immobilisations	19.44		19.44	-
681120 Dotations aux amortissements sur Immobilisations corporelles	19.44		19.44	-
Dotations aux dépréciations sur immobilisations				
Dotations aux dépréciations sur actif circulant				
Dotations aux provisions pour risques et charges				
Autres charges	0.69		0.69	-
658000 Charges diverses de gestion courante	0.69		0.69	-
CHARGES D'EXPLOITATION	93 522.87	14 974.69	78 548.18	524.54
* Y compris :				
- Redevances de crédit-bail mobilier				
- Redevances de crédit-bail immobilier				
RÉSULTAT D'EXPLOITATION	8 481.37	3 894.20	4 587.17	117.79
Bénéfice attribué ou perte transférée				
Perte supportée ou bénéfice transféré				
Produits financiers				
Produits financiers de participation				
Produits autres valeurs mobilières et créances actif immobilisé				
Autres intérêts et produits assimilés				
Reprises sur provisions, dépréciations et transferts de charges				
Différences positives de change				
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement				
PRODUITS FINANCIERS				
Charges financières				
Dotations financières aux amortis., dépréciations et prov.				
Intérêts et charges assimilées				
Différences négatives de change				
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement				
CHARGES FINANCIÈRES				
RÉSULTAT FINANCIER				
RÉSULTAT COURANT AVANT IMPÔTS	8 481.37	3 894.20	4 587.17	117.79
Produits exceptionnels				
Produits exceptionnels sur opérations de gestion				
Produits exceptionnels sur opérations en capital				
Reprises sur provisions, dépréciations et transferts de charges				
PRODUITS EXCEPTIONNELS				
Charges exceptionnelles				
Charges exceptionnelles sur opérations de gestion	363.00	321.80	41.20	12.73
671200 Pénalités, amendes fiscales et pénales	363.00	321.80	41.20	12.73
Charges exceptionnelles sur opérations en capital				
Dotations exceptionnelles aux amortis., dépréciations et prov.				
CHARGES EXCEPTIONNELLES	363.00	321.80	41.20	12.80



Compte de résultat	Solde		Variation	
	31/12/2024	31/12/2023	Montant	%
RÉSULTAT EXCEPTIONNEL	-363.00	-321.80	-41.20	12.80
Participation des salariés				
Impôts sur les bénéfices	1 272.00	584.00	688.00	117.81
695000 Impôts sur les bénéfices	1 272.00	584.00	688.00	117.81
TOTAL DES PRODUITS	102 004.24	18 868.89	83 135.35	440.59
TOTAL DES CHARGES	95 157.87	15 880.49	79 277.38	499.21
BÉNÉFICE OU PERTE (Total des produits - Total des charges)	6 846.37	2 988.40	3 857.97	129.10

